АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

07.02.2020                                                                                      № 06-р

Об утверждении даты проведения квалификационного экзамена

В соответствии с законом Оренбургской области от 28 июня 2011г.  № 246/36-У-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих в Оренбургской области, порядке их присвоения и сохранения» и Положением о классных чинах муниципальных служащих администрации Аксаковского сельсовета порядке их присвоения и сохранения:

 1. Провести квалификационный экзамен муниципальным служащим администрации 10.03.2020 года.

 3. Главе муниципального образования обеспечить своевременное предоставление всех необходимых документов на подчиненных им муниципальных служащих, согласно Положению.

 3. Специалисту 1 категории (Качаровой С.П.)  ознакомить под роспись о дате проведения квалификационного экзамена всех членов аттестационной комиссии и муниципальных служащих.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                    И.Н. Конаков
Разослано: в дело, администрации района, прокуратуре, заявителю.